

واحد های حزب کمونیست کارگری را در همه جا ایجاد کنید

حزب کمونیست کارگری ایران

صفحه ۲



مردم کرد زبان و ترک زبان دوستان واقعی همدیگرند.

نسان نودینیان

در حاشیه خبر اعتراض مردم اسلام آباد علیه آزار جنسی يك دختر دانش آموز کرد زبان.

خبر: «روز دوشنبه یکم آبان ماه سال ۹۶، پس از آزار جنسی يك دختر دانش آموز کرد زبان از سوی سرایدار مدرسه "راه شهدا" اسلام آباد ارومیه، شهروندان کرد زبان این شهرک به نشانه اعتراض به این اقدام در مقابل این مدرسه دخترانه تجمع کرده و آنرا به آتش کشیدند و در ادامه مردم معترض همچنين پایگاه "مقاومت بسیج" در محله اسلام آباد ارومیه را آتش زدند».

رسانه های حکومتی مردم معترض را "اغتشاشگر" خواندند.

پس از تجمع اعتراضی مردم کرد زبان اسلام آباد ارومیه، شمار چشمگیری از شهروندان ساکن این شهرک توسط نیروهای اطلاعاتی بازداشت شدند. روز پنجشنبه سی و یکم خرداد ماه، مصطفی حبیبی، دادستان ارومیه در جمع خبرنگاران با اشاره به حادثه مدرسه "راه شهدا" اسلام آباد اعلام کرد: "۱۵۶ نفر از عوامل دخیل در این حادثه بازداشت و تقصیر و مجرمیت ۵۴ نفر از بازداشت شدگان در واقعه مدرسه راه شهدا اسلام آباد به اثبات رسیده و قرار جلب و کيفر خواست آنان صادر شده و مابقی بازداشت شدگان آزاد شده اند." به گفته دادستان ارومیه، عمده بازداشت شدگان از اهالی اطراف مدرسه "راه شهدا" اسلام آباد بوده اند و به "اخلال در نظم عمومی، تخریب اموال عمومی و دولتی، آتش زدن اموال شخصی، درگیری با نیروهای انتظامی و مزاحمت به معلمان و اهانت به آنان" متهم شده اند.

شکاف قومی و جنگ کرد زبان و ترک زبان در مناطق آذربایجان غربی توسط حکومت اسلامی به بهانه های مختلف بدست گرفته شده. حکومت اسلامی از بدو حاکمیت خود گمارده ضد انقلابیست سیاست استفاده از جنگ قومی را بکار گرفته است. حکومت اسلامی و ملاحسنی قاتل، جنگ قارنا و قلاتان را براه انداختند، در روستای قارنا ۴۷ نفر غیر نظامی از ساکنین عادی این روستا توسط تیروهای نظامی حکومت اسلامی قتل عام شدند. سالهای زیادی جنگ و شکاف قومی در این مناطق زندگی مسالمت آمیز ساکنین ترک زبان و کرد زبان را بمخاطره انداخته بود.

مردم مناطق آذربایجان غربی و مردم شهر ارومیه و اسلام آباد با سیاستهای کثیف و ستیزه جویانه حکومت اسلامی با دامن زدن به شکاف قومی و جنگ های کرد زبان و ترک زبان آشنایی دارند. در شرایطی که خیزش توده ای برای سرنگونی با شعار مرگ بر دیکتاتوری در سطح سراسری و اینترنتها در آبادان و خرمشهر و

صفحه ۲

اطلاعیه های حزب کمونیست کارگری

به یاری مردم خرمشهر و آبادان بر خیزیم!

تظاهرات در اهواز و ماهشهر در حمایت از مردم آبادان و خرمشهر

جنایت حکومت در روستای زهوک میباب مردم سرکوبگران را فراری دادند

صفحه ۳

اخبار و گزارشات هفتگی از وضعیت زنان

صفحه ۴

عزیزه لطف الهی

نگاه هفته: مجموعه اخبار و گزارشات هفته از شهرهای کردستان

صفحه ۵

نسان نودینیان

با لچک نمیتوان در ایران به قدرت رسید!

صفحه ۶

مینا احدی

در محکومیت طرح تروریستی حمله به گردهمایی مجاهدین خلق در پاریس

صفحه ۶

حزب کمونیست کارگری ایران

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

واحد‌های حزب کمونیست کارگری را در همه جا ایجاد کنید

از صفحه ۱

مردم کرد زبان و ...



نسان نودینیان

مردم کرد زبان و ترک زبان دوستان واقعی همدیگرند. دشمن مشترک بیش از هشتاد میلیون مردم در ایران حکومت اسلامی و نظام استبدادی اش است.

۱۱ تیر ۱۳۹۷

۲ ژوئیه ۲۰۱۸

ماهشهر طنین انداز شده، تقویت همزیستی ساکنین شهرهای آذربایجان با همدیگر و تقویت مبارزات سراسری علیه حاکمان فاسد و جنایتکار اسلامی بیش از هر دوره ای ضروری شده است. ما از مردم شهر ارومیه، از ساکنین ترک زبان و کرد زبان اسلام شهر میخواهیم در کنار هم و با روحیه ای متحد علیه شکاف قومی - زبانی بایستند. در کنار همدیگر علیه نظام استبدادی حاکمان فاسد و جنایتکار اسلامی دست به مبارزه متحدانه بزنند. در کنار همدیگر علیه احکام صادره توسط دادستانی ارومیه بایستند.

تشکیل دهید و با حزب تماستان را فعال تر کنید. ایجاد واحد های حزب در مراکز و محلات مختلف و در میان کارگران، معلمان، بازنشستگان، جوانان، نویسندگان و هنرمندان و غیره امکان میدهد که نقش موثری در ارتقاء آگاهی آنان، اتحاد آنان و متشکل شدن آنان ایفا کنید و با آمادگی بیشتری نه تنها در مقابل جمهوری اسلامی بلکه همچنین در مقابل جنبش های ارتجاعی و شعارها و شیوه های انحرافی که به مبارزه مردم لطمه میزند صف آرایی کنید.

بسیاری از دوستان حزب همچنان بصورت فردی فعالیت میکنند. ما وظیفه داریم و میتوانیم بخش هر چه وسیعتری از این فعالین را در سازمان حزب در داخل کشور متشکل کنیم. این یکی از مهمترین اقداماتی است که در شرایط کنونی در مقابل اعضا و فعالین حزب قرار دارد.

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۳ تیر ۱۳۹۷، ۴ ژوئیه ۲۰۱۸

جامعه ایران از مقطع دی ۹۶ وارد فاز تازه ای شده است. اعتصابات و تجمعات کارگری گسترش یافته، اعتراضات عمومی تعرضی تر، گسترده تر و سراسری تر شده و توازن قوای میان مردم و حکومت بشکل بازگشت ناپذیری تغییر کرده است. حکومت در بن بست کامل دست و پا میزند و در هم ریخته تر، بی افق تر، مستاصل تر و ناتوان تر از همیشه است. در چنین شرایطی توده های وسیع مردم آمادگی دارند که در اشکال مختلف سازمان یابند. سازماندهی مردم حیاتی ترین مساله کنونی جامعه است. به هر درجه جامعه سازمان یافته تر باشد، اتحاد مردم بالاتر و مسیر سرنگونی کم مشقت تر خواهد بود.

در چنین شرایط خظیر و تعیین کننده ای از تک تک اعضا و دوستان حزب میخواهیم که بسرعت دست بکار ایجاد واحدهای حزب شوند. واحدهای حزب در هر کارخانه و اداره ای، در هر دبیرستان و دانشگاهی و در هر محله ای باید ایجاد شود. با دوستان نزدیک و قابل اعتماد خود صحبت کنید، آنها را به عضویت در حزب تشویق کنید، همراه با آنها واحدهای سه تا پنج نفره

منزلت، معیشت حق مسلم ماست

این فریاد کارگران و معلمان و بازنشستگان ایران در مقابل حکومت توحش اسلامی سرمایه داران است. در عصر پیشرفتهای شگرف بشری، ارتجاع سرمایه داری یک باتلاق متعفن را بنام جامعه بر انسانها حاکم کرده است. این را نمی پذیریم! تحقیر و بی اختیاری و زندگی زیر فقر را پایان خواهیم داد. انقلابی برای اعلام پایان عصر توحش و آغاز جامعه انسانی در ایران به حرکت در آمده است. انقلاب ضد مذهب، انقلاب ضد نابرابری و فقر، انقلاب ضد استثمار و ضد چپاول و ضد ارتجاع حاکم، انقلابی که بر پرچم آن نفی زندان و اعدام و فقر و تبعیض حک شده است. انقلابی که رفاه و آزادی و شادی را برای تک تک افراد جامعه تضمین میکند. کارگران و مردم ایران با شعار منزلت و معیشت و آزادی عزم کرده اند که حاکمیت مفتخوران اسلامی سرمایه دار را برای همیشه از سر جامعه جارو کنند. منزلت و رفاه و آزادی با قدرت انقلاب ما به قانون بی چون و چرای جامعه تبدیل خواهد شد

زنده باد انقلاب انسانی برای جامعه ای انسانی!
حزب کمونیست کارگری

دور نیست روزی که جمهوری اسلامی به قدرت انقلاب

و قیام ما مردم بزیر کشیده شود.

نبرد نهائی در راه است. خود را برای این نبرد آماده کنیم!

حزب کمونیست کارگری زنان و مردم آزادیخواه در سراسر کشور را فرامیخواند به هر شکل که میتوانند در دفاع از حقوق زنان و علیه قوانین ضد زن حکومت، و گسترش و تحکیم همبستگی با زنانی که در ایرانشهر مورد تجاوز قرار گرفته اند، به میدان بیایند. جمهوری اسلامی را باید تحت فشار قرار داد که به دخترانی که مورد خشونت و تجاوز قرار گرفته اند بیشترین امکانات برای تامین جانی و مالی و مداوای روحی و جسمی اختصاص دهد و باند جنایتکار به جامعه معرفی و مورد محاکمه قرار گیرند. باید هر چه وسیعتر متشکل شویم، نهادهای مدافع حقوق زن را در همه جا ایجاد کنیم، همبستگی در صفوف خود را تقویت کنیم و جنبش عظیم رهایی زن را به صدها نهاد گسترده و قدرتمند در سراسر کشور مجهز کنیم. باید آماده شویم و خود را برای مقابله هرچه وسیعتر با حکومت مفتخوران و جنایتکاران اسلامی و سرنگونی آن آماده کنیم.

فرکانس جدید

تلویزیون کانال جدید

ماهواره: یاه ست

فرکانس 12073

سیمبل ریت ۲۷۵۰۰

پلاریزاسیون عمودی

اطلاعیه های حزب کمونیست کارگری

به یاری مردم خرمشهر و آبادان برخیزیم!

خیزش مردم در سراسر کشور، علیه جهنمی که جمهوری اسلامی بر جامعه حاکم کرده است، هر روز از جایی سر بلند میکند و طوفانده تر و تعرضی تر از قبل حکومت و ارگانها و مقاماتش را مورد تعرض قرار میدهد. خیزش دیمه سرآغاز تحرك تازه ای در جامعه است. به موازات اعتصابات و تجمعات کارگران و بازنشستگان که هر روز در مراکز و شهرهای مختلفی جریان دارد، دختران خیابان انقلاب در اعتراض به حجاب اجباری به میدان میایند، مردم شهرهای کردستان اعتصاب عمومی میکنند، مردم اصفهان علیه مشکل آب به خیابان میریزند، مردم کازرون دست به قیام میزنند، رانندگان کامیون اعلام اعتصاب سراسری میکنند، بازار دست به اعتصاب میزند و مردم تهران دست به تجمعات وسیع اعتراضی میزنند و امروز نوبت مردم آبادان و خرمشهر است که علیه جهنم واقعی که تبهکاران و دزدان حاکم ایجاد کرده اند، بپاخیزند و علیه حکومت مشتی مفتخور فاسد دست به قیام و شورش بزنند.

از روز ۷ تیر مردم شهرهای خرمشهر و آبادان در ادامه بیست سال اعتراض به وضعیت غیر بهداشتی آب، به خیابان آمده اند و در حالیکه حضور زنان در صف اول این اعتراض برجسته است، با خشم و نفرت علیه حکومت و مقاماتش شعار میدهند و فریاد میزنند که آب میخواستیم. آب نوشیدنی سالم حق ما است آب شیرین حق ما است. مردم شعار میدهند توپ تانک فشفشه رهبر باید گم بشه، توپ تانک فشفشه آخوند باید گم بشه، بترسید بترسید ما همه با هم هستیم، مرگ بر روحانی مرگ بر خامنه ای، دروغ میگن آمریکاست دشمن ما همین جاست، دزدان به نام دین ما را غارت میکنند. نیروهای سرکوب حکومت به دستور مقامات بالاتر مردم را به رگبار بسته و در خرمشهر چند نفر را کشته و مجروح کرده اند اما مردم دلیرانه کوچه به کوچه در حال مقاومتند و در آبادان امروز مردم با پرتاب سنگ در مقابل سرکوبگران ایستادند. مردم خشمگین آبادان و خرمشهر هر مقام حکومتی و هر آخوندی را که جرات میکند در میان آنها ظاهر شود، بعنوان دروغگو و مسبب این وضعیت هو میکنند و علیه اش فریاد اعتراض سر میدهند. حکومتی که از سال ۷۷ تاکنون نتوانسته و نخواسته است مشکل ساده آب را برای مردم حل کند و خود عامل تشدید مشکل آب در سراسر کشور است، همچنان وعده های توخالی میدهد و اعتراض مردم را با گلوله و زندان پاسخ میدهد. اما مردم قصد کوتاه آمدن ندارند. هر سرکوبی به عصبیان بیشتر مردم تبدیل میشود. مردم به حکومتی اعتراض دارند که میلیارد میلیارد صرف سرکوب و مسجد و آخوند و صرف جریانات تروریست اسلامی در منطقه میکند، ولی یکصدم آنرا صرف رفع مشکل ابتدایی مردم یعنی آب خوردن و زندگی کردن نمیکند. به حکومتی اعتراض دارند که هیچ مسئولیتی در قبال مردم ندارد اما مقامات و آقازاده هایش کرور کرور دزدیده اند و برای خود زندگی شاهانه ساخته اند. حکومتی که فساد سراپای وجودش را گرفته است.

از مردم آبادان و خرمشهر باید حمایت کرد. در همه شهرها باید تجمعات حمایتی برپا کرد و از خواست حق طلبانه مردم معترض آبادان و خرمشهر با صدای رسا دفاع کرد و سرکوب آنها را محکوم کرد. باید حکومت را تحت فشار گذاشت که فوراً مشکل آب در خرمشهر و آبادان را با هر میزان هزینه که لازم است حل کند. مردم هر شهری که دست به اعتراض میزنند لازم است در سراسر کشور مورد پشتیبانی قرار گیرد. این راهی برای اتحاد سراسری مردم علیه مفتخوران حاکم است.

دوره تازه ای از خیزش ها و قیام های شهری و اعتصابات سراسری شروع شده و هر روز حکومت را در تنگنای بیشتری قرار میدهد. باید متحد شویم، خود را متشکل کنیم و برای رویارویی های بزرگتر و مهمتری که در راهند آماده شویم.

سرنگون بد جمهوری اسلامی
زنده باد آزادی، برابری رفاه و عدالت
زنده باد سوسیالیسم

حزب کمونیست کارگری ایران
۹ تیر ۱۳۹۷، ۳۰ ژوئن ۲۰۱۸

تظاهرات در اهواز و ماهشهر در حمایت از مردم آبادان و خرمشهر

شب دهم تیرماه مردم شهرهای ماهشهر و اهواز در حمایت از مردم خرمشهر و آبادان دست به تظاهرات زدند و علیه حکومت شعار دادند. این اقدام مهمی است که جا دارد نه تنها در سراسر خوزستان بلکه در سراسر کشور گسترش یابد. باید همه جا در سراسر کشور حکومت را برای تامین فوری آب لازم برای زندگی مردم ماهشهر و آبادان تحت فشار گذاشت، باید تیراندازی به مردم خرمشهر را محکوم کرد و خواهان آزادی فوری دستگیر شدگان شد.

اعتراض مردم خرمشهر و آبادان به نبود آب بهداشتی بخشی از مبارزه برای سرنگونی حکومت است که در شهرهای مختلف کشور و در هر شهری حول خواست های رفاهی و سیاسی جریان دارد. هر مبارزه عادلانه هر بخش مردم در هر نقطه کشور و یا در هر کارخانه و دانشگاهی باید مورد پشتیبانی سایر مردم قرار گیرد و اتحاد و همبستگی میان مردم و مبارزات آنها تقویت شود. تقویت همبستگی میان مبارزات بخش های مختلف مردم یک رکن مهم تقویت جنبش سرنگونی و عقب راندن حکومت است. هر بخشی از جامعه و هر نهاد و تشکلی میتواند متناسب اشکال لازم برای همبستگی را متناسب با شرایط و توانایی خود در دستور بگذارد. از تظاهرات و تجمع و اعتصاب تا طومار و بیانیه های حمایتی و انعکاس خبر در مدیای اجتماعی و یا پیوستن به تجمعات اعتراضی در محل اینها اشکال مختلف همبستگی است.

با تمام قوا از مردم خرمشهر و آبادان و خواست های بحق آنها حمایت کنیم. همبستگی با اعتصابات و اعتراضات بحق مردم را در همه جا عملی کنیم.

زنده باد اتحاد و همبستگی مبارزاتی مردم
سرنگون باد جمهوری اسلامی

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۱ تیر ۱۳۹۷، ۲۰ جولای ۲۰۱۸

جنایت حکومت در روستای زهوکی میناب
مردم سرکوبگران را فراری دادند

روز دوشنبه ۱۱ تیر ماموران حکومت جنایتکار اسلامی در یک خانه در روستای زهوکی از توابع میناب در استان هرمزگان، بدلیل نگهداری دو بشکه گازوییل در یک خانه و تحت عنوان اینکه صاحب این گازوییل قاچاقچی است، با اهالی خانه درگیر شدند. مردم این روستا با دیدن این وحشیگری وارد صحنه شدند و در حمایت از این خانواده با مزدوران درگیر شدند. سرکوبگران حکومت در وحشت از پیاخاستن مردم به آنان تیراندازی کردند. بنا بر خبرها چند نفر از مردم مجروح شده اند. اما مردم جانانه با آنها درگیر شده و با سنگپراوری نیروی سرکوب را فراری دادند و جاده ورودی به شهر میناب را بستند تا جلو نیروی کمکی که به سرکوبگران را بگیرند.

خرید و فروش گازوییل در این روستا شیوه امرار معاش مردمی است که کار و درآمدی ندارند. جمهوری اسلامی بجای ایجاد کار و تامین زندگی مردم در این روستا، با آنها جنایتکارانه رفتار میکند همانطور که در کردستان کولبران را به گلوله می بندد. اما مردم در مقابل این سرکوبگری ها می ایستند. دوره ارباب مدتهاست تمام شده است. مردم عزم کرده اند که حکومت نحس و جنایتکار اسلامی را سرنگون کنند. آن روز دور نیست.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۱ تیر ۱۳۹۷، ۲۰ جولای ۲۰۱۸

دوره تازه ای از خیزش ها و قیام های شهری و اعتصابات سراسری شروع شده و هر روز حکومت را در تنگنای بیشتری قرار میدهد.
باید متحد شویم، خود را متشکل کنیم و برای رویارویی های بزرگتر و مهمتری که در راهند آماده شویم.



شماره حساب و تلفن تماس برای کمک مالی:

سوئد:
Sweden
Post Giro: 639 60 60-3
account holder: IKK

آلمان:
Germany
Rosa Mai
Konto. Nr.: ۵۸۳۶۵۷۰۲
Bankleitzahl: 37010050
Post Bank

کانادا:
Canada
ICRC
Scotiabank
۴۹۰۰ Dixie Rd, Mississauga
L4W 2R1
Account #: 84392 00269 13

هند:
Bank: RABOBANK
Darande hesab: FTVN
Shomare hesab: 15 13 50 248
Adres: EINDHOVEN
IBAN No: NL74 RABO 0151 350 248

آمریکا:
Bank of America
277 G street Blaine, Wa 98230
phone# 1-360-332-5711
Masoud Azarnoush
Account number : 41581083
checking (99)
wire: ABA routing #026009593
swift code # BOFAUS3N

شماره حساب انگلیس ویژه کمک از انگلیس و از هر کشور دیگر:
England
Account nr. 45477981
sort code: 60-24-23
account holder: WPI
branch: Wood Green
Bank: NatWest
IBAN: GB77 NWBK 6024 2345۴۷۷۹۸۱
BIC: NWBK GB 2L

هر سوالی دارید میتوانید با آدرس و یا تلفن زیر تماس بگیرید:
سیامک بهاری: 0046739868051
markazi.wpi@gmail.com

اعتراض مادر زندانی سیاسی محکوم به اعدام با اقدام به خودسوزی

روز شنبه نهم تیرماه، نیروهای اطلاعاتی با یورش به منزل زندانی سیاسی محکوم به اعدام هدایت عبدالله‌پور حمله کرده و پس از زیور و کردن منزل برادر وی فرهاد عبدالله‌پور را بازداشت و به مکان نامعلومی منتقل کردند. بر اساس گزارشی وی پس از شکنجه به اداره اطلاعات ورامین منتقل شده است. بر اساس گزارش نزدیکان این خانواده؛ ابوبکر پدر خانواده نیز در روزهای گذشته احضار و مورد بازجویی قرار گرفته است.

مرجان بهروزی در اعتراض به این شرایط اقدام به خودسوزی کرد.

هدایت عبدالله‌پور در دی ماه ۹۶ برای دومین بار در دادگاه ارومیه به اعدام محکوم شده است. وی هم اکنون در زندان ارومیه در انتظار اجرای حکم اعدام است.

مرجان بهروزی که در روزهای اخیر پسر دیگرش فرهاد نیز توسط مامورین اطلاعات بازداشت شده است؛ با مراجعه به فرمانداری اشنویه خواهان پاسخگویی مسئولین در رابطه با فرزندانش شد. اما پس از عدم پاسخگویی آنها؛ در اعتراض به عدم پاسخگویی فرمانداری اشنویه و مبهم بودن سرنوشت فرزندانش؛ با ریختن بنزین روی خود قصد خودسوزی اعتراضی داشت که خوشبختانه مردم پیرامون مانع این امر شدند.

۱۵ درصد زنان سرپرست خانوار مطلقه هستند

رییس کمیته امداد فتاح گفت: اکنون بحث طلاق یک معضل جدی است و ۱۵ درصد زنان سرپرست خانوار مطلقه هستند که به کمیته امداد مراجعه می کنند این در حالی است که همین آمار هم در ابتدای سال ۹۷ دوازده درصد بود و طی سه ماه با افزایش سه درصدی مواجه بودیم.***

اخبار و گزارشات هفتگی از وضعیت زنان عزیزه لطف الهی



اوین به بیمارستان خبر داد.

اسید پاشی به یک زن جوان در بوشهر

فرمانده انتظامی شهرستان بوشهر از اسید پاشی مردی به صورت همسرش به دلیل اختلافات خانوادگی خبر داد.

دیدار و گفتگو با مرزیه ابراهیمی در نمایشگاه عکس از زندگی او توسط نگار مسعودی در خانه هنرمندان

س- از خودت بگو
ج- من ۲۸ سالمه ، متاهلم ،
ماما هستم و سر کار می رم و در
اصفهان زندگی می کنم و گاهی
برای کارهایی که دارم می ام تهران
سال ۹۳ این اتفاق برام افتاد
س- به چه چیزایی علاقه مندی
ج- من خیلی اکتیو و فعالم یک
سال به خاطر این اتفاق تو فعالیتم
وقفه افتاد ولی بعدش ادامه دادم
شنا می کنم برای اینکه بدنی سالم
داشته باشم
س- کوه می ری؟
ج- کوه نمی رم دو بار رفتم خیلی
خسته شدم
- چه اتفاقی برات افتاد؟
من چهارمین نفر بودم یعنی
آخرین نفر و اطلاعی از اتفاق اسید
پاشی نداشتم چون اطلاع رسانی
نکرده بودند . من یک دختر معمولی
سوار ماشین شدم رفتم تو خیابون
دنبال جای پارک بودم که برم دکتر ،
نوبت داشتم از سرکار رفتم و هوا گرم
بود و شیشه را کمی پایین کشیدم و
گرمای
من او را نه دیدم ، نه شنیدم و
دیگه هیچی

صدور حکم یک سال و نیم حبس برای فرشته طوسی، فعال دانشجویی

فرشته طوسی، دانشجوی دانشگاه علامه که پیشتر به دلیل حضور و سخنرانی در مراسم ۱۶ آذر ۱۳۹۵ بازداشت شده بود، در دادگاه بدوی به «یک سال و نیم حبس تعزیری و دو سال ممنوع‌الخروجی، محرومیت از حضور در احزاب و گروه های سیاسی، شبکه های اجتماعی، رسانه ها و مطبوعات» محکوم شد.

رضا خندان؛ پرونده نسرين ستوده در دادسرا است/ وکلای معرفی شده توسط همسر م را قبول نمی کنند

رضا خندان همسر نسرين ستوده وکیل دادگستری و فعال حقوق بشر با اشاره به عدم ارسال پرونده خانم ستوده به دادگاه گفت "همسر م وکلایی را معرفی کرده ولی آنها را قبول نمی کنند و می گویند که باید همان وکلایی که جزو لیست اعلامی هستند را برگزینند".

پایان اعتصاب غذای زنان درویش در زندان قرچک پس از ۱۶ روز

زنان درویش محبوس در زندان قرچک ورامین که از تاریخ ۲۵ خردادماه در اعتراض به حمله خشونتبار ماموران گارد ویژه این زندان به خود دست به اعتصاب غذا زده بودند، روز شنبه ۹ تیرماه با انتشار نامه ای پایان اعتصاب غذای خود را اعلام کردند.

تشدید بیماری نرگس محمدی در زندان اوین

نرگس محمدی، نایب رئیس کانون مدافعان حقوق بشر که اینک در زندان بسر می برد، از شب گذشته با درد شدید سنگ کلیه و مشکل کیسه صفرا مواجه شده است.

نرگس محمدی به بیمارستان منتقل شد

۳۰.۶.۲۰۱۸ محمود بهزادی راد وکیل نرگس محمدی نایب رییس کانون مدافعان حقوق بشر از انتقال موکل خود از زندان





نسان نودینیان

نگاه هفته:

مجموعه اخبار و گزارشات هفته
از شهرهای کردستانافزایش ۱۳۷ درصدی قربانی شدن
کولبران در شرق کردستان

طی ماه می امسال آمار قربانیان کولبری در مرزهای کردستان نسبت به ماه قبل با افزایش چشمگیر ۱۳۷٪ روبرو بوده است. طی ماه می (ماه پنجم ۲۰۱۸)، ۵ کولبر در مرزهای کردستان جانشان را از دست داده و ۱۴ کولبر نیز زخمی شده‌اند. این آمار نسبت به ماه آوریل که در آن ۱ کولبر جانش را از دست داده و ۷ کولبر نیز زخمی شده بودند با افزایش ۱۳۷٪ روبرو بوده است.

در همین راستا از میان پنج تنی که جانشان را از دست داده‌اند ۴ کولبر با شلیک مستقیم نیروهای مسلح رژیم جمهوری اسلامی کشته شده‌اند و یک کولبر نیز به دلیل سقوط از ارتفاع درگذشته است.

همچنین ۹ کولبر به دلیل شلیک مستقیم نیروهای مسلح ایران، ۳ کولبر در اثر سقوط از کوه و ۲ کولبر نیز در اثر انفجار مین زخمی شده‌اند.

شایان ذکر است که ۱۲ مورد از کولبرانی که قربانی حوادث فوق‌الذکر شده‌اند اهل استان ارومیه، ۳ مورد از استان سنندج و ۳ مورد نیز در استان کرمانشاه میباشند.

زندان سنندج، رامین حسین پناهی

مسئولان زندان مرکزی سنندج با معالجه پزشکی رامین حسین پناهی، زندانی سیاسی محکوم به اعدام در خارج از زندان مخالفت و در نتیجه وی دچار عفونت کلیه شده است.

امجد حسین پناهی ضمن تأیید این خبر اعلام کرده است: "نتیجه معاینات و آزمایشات بهداری زندان سنندج نشان می‌دهد رامین حسین پناهی به عفونت کلیه دچار شده و وضعیت جسمی مناسبی ندارد". وی می‌گوید: "به گفته خود رامین، شکنجه‌های شدید باعث شده که کلیه‌هایش خونریزی و نهایتاً عفونت کنند". و تأکید کرده است: "مسئولان زندان از درمان برادرم خودداری می‌کنند و به او گفته‌اند، تو بزودی اعدام می‌شوی و احتیاج به مداوای پزشکی نداری". امجد حسین پناهی می‌افزاید: "دیگر برادرمان افشین حسین پناهی، فعال مدنی و محیط زیستی که به هشت سال و نیم محکوم است، وی نیز بخاطر شکنجه‌های که کشیده کماکان وضعیت جسمی خوبی ندارد و مسئولان زندان همچنان با درمان وی هم مخالفت می‌کنند".

روز سه‌شنبه بیست و یکم فروردین‌ماه سال جاری در شعبه ۳۹ دیوان عالی کشور در قم حکم اعدام رامین حسین پناهی تأیید شد. رامین حسین پناهی، روز جمعه دوم تیرماه سال ۹۶، طی درگیری با نیروهای سپاه پاسداران در سنندج به شدت مجروح و توسط نیروهای سپاه بازداشت و پیش از تکمیل مراحل درمانی از بیمارستان سنندج به بازداشتگاه سپاه منتقل شده بود. پس از بازداشت رامین حسین پناهی، نیروهای امنیتی اقدام به بازداشت اعضای خانواده حسین پناهی کردند.

دادگاه سنندج طی حکمی رامین حسین پناهی، زندانی سیاسی را به اتهام "عضویت در کومه به اعدام با طناب دار در محوطه زندان سنندج" محکوم و این حکم روز پنج‌شنبه پنجم بهمن ماه سال ۹۶ به وکیل پرونده‌اش ابلاغ شد.

همچنین روز چهارشنبه سوم آبان ماه سال ۹۶، افشین حسین پناهی در شعبه یکم دادگاه انقلاب سنندج به ریاست قاضی سعیدی به اتهام "برگزاری مراسم نوروز و همکاری با یکی از احزاب اپوزیسیون حکومت ایران" به ۸ سال و شش‌ماه زندان تعزیری محکوم گردید. افشین حسین پناهی که سابقه همکاری با نهادهای محیط زیستی را در کارنامه خود دارد، سال ۹۰ طی پیگیری پرونده مرگ مشکوک برادرش "آشرف حسین پناهی" به اتهام "تبلیغ علیه نظام" به یک سال زندان محکوم شده بود.

پاسخ فدریکا موگرینی،
به نامه مادر رامین حسین پناهی

امجد حسین پناهی دنیس چایب، معاون فدریکا موگرینی، به نامه دایه شریفه (شریفه زرینی) مادر رامین حسین پناهی، زندانی سیاسی محکوم به اعدام، پاسخ داد.

دنیس چایب، معاون فدریکا موگرینی، از طرف مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، در پاسخ به دایه شریفه مادر رامین حسین پناهی ضمن ابراز تشکر، گفت: «ما اخیراً با توجه به محکومیت ایشان به مجازات اعدام، نگرانی‌هایی خود را با مقامات ایرانی مطرح کرده‌ایم. من از این فرصت استفاده می‌کنم و به اطلاع شما می‌رسانم که اتحادیه اروپا همچنان در مورد وضعیت غالب حقوق بشر در ایران، از جمله شرایط اقلیت‌های قومی و

مذهبی، نگران است.

فدریکا موگرینی، از ۳۱ اکتبر ۲۰۱۴ با رای رهبران اروپا برای دوره‌ای پنج ساله به عنوان مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا برگزیده شده است.

متن نامه، به دایه شریفه به زبان‌های فارسی و انگلیسی در ادامه آمده است:

خانم شریفه زرینی عزیز

از نامه شما به نماینده عالی / معاون رئیس جمهور کمیسیون اروپا، فدریکا موگرینی، که در آن پرونده فرزندان رامین حسین پناهی را مطرح کردید متشکرم.

نماینده عالی و معاون رئیس جمهور کمیسیون اروپا، موگرینی از من خواست به شما پاسخ دهم. من مایل هستم به شما اطمینان دهم که اتحادیه اروپا به خوبی از وضعیت آقای حسین پناهی آگاه است و از نزدیک اخبار آن (او) را دنبال میکند. ما اخیراً با توجه به محکومیت ایشان به مجازات اعدام، نگرانی‌های خود را با مقامات ایرانی مطرح کرده‌ایم. من از این فرصت استفاده می‌کنم و به اطلاع شما می‌رسانم که اتحادیه اروپا همچنان در مورد وضعیت غالب حقوق بشر در ایران، از جمله شرایط اقلیت‌های قومی و مذهبی، نگران است.

حقوق بشر موضوع اصلی از درگیری ما با ایران بوده است و ما هرگز از مطرح کردن مسایل حقوق بشر با ایران خودداری نکردیم. ما همچنان در هر دو طرف در ارتباطات دو جانبه و در مجمع چند جانبه این کار را ادامه خواهیم داد.

ارادتمند شما، دنیس چایب

به رگبار بستن کولبران و کشته و زخمی
شدن دو کولبر از سوی
نیروهای انتظامی مرزی

روز چهارشنبه ۶ تیر ۹۷ نیروهای نظامی ایران در مرز پیرانشهر و مستقر در پایگاه گلگاه در کوهستان قندیل با تیربار، دست‌های از کولبران را به گلوله بستند.

در اثر شلیک مستقیم نیروهای نظامی یک کولبر ۲۵ ساله به نام ناصر-عمریل که متاهل و پدر یک فرزند نیز می‌باشد به شدت از ناحیه ران زخمی شده است. یک کولبر دیگر با نام شوانه محمود زاده فرزند صوفی عمر و اهل شین آباد جانش را از دست داده است.

قابل ذکر است که ناصر عمریل فقط چندتا قابله آشپزخانه حمل می‌کرد.

سنندج؛ "باقر رستمی" از روستای "توریور" از توابع منطقه "ژاورود" سنندج توسط نیروهای اطلاعاتی بازداشت گردید.

مریوان؛ "امجد قادری و موسی یوسفی" اهل روستای "چور" از توابع مریوان که به اتهام "فعال سیاسی" روز سه‌شنبه هشتم خردادماه توسط نیروهای اطلاعاتی بازداشت شده بودند،

با تودیع وثیقه به شیوه موقت از بازداشت آزاد شده‌اند.

بوکان؛ محمدامین عبداللهی، زندانی سیاسی که در مرخصی استعلاجی در بوکان به سر می‌برد از سوی نیروهای اطلاعاتی بازداشت و برای گذراندن دوران محکومیت خود به زندان بیرجند منتقل گردید. محمد امین عبداللهی به دلیل دردهای مزمن در مرخصی استعلاجی به سر برده که توسط نیروهای اطلاعاتی بازداشت و مجدداً به زندان بازگردانده شده است. محمدامین عبداللهی علی‌رغم سپری نمودن نیمی از دوران محکومیت خود همچنان از حق آزادی مشروع محروم می‌باشد. او پاییز سال ۸۴ به اتهام "همکاری با یکی از احزاب اپوزیسیون حکومت اسلامی ایران" در کردستان به ۱۸ سال حبس تعزیری و تبعید به زندان "طبس" محکوم شده بود و در مهرماه سال ۹۴ در اعتراض به محرومیت از حق مرخصی، عدم موافقت با آزادی مشروط و همچنین رد درخواست وی مبنی بر انتقالش به یکی از زندان‌های نزدیک به شهر زادگاهش اقدام به اعتصاب غذا و در دومین روز از حرکت اعتراضی‌اش ششم مهرماه سال ۹۴ از زندان طبس به قرقین‌تپه زندان مرکزی بیرجند تبعید گردید.

سرکوب و کشتار مردم حق طلب
و معترض را متوقف کنید!

از هفته پیش اعتصابات، اعتراضات و تظاهرات‌ها علیه گرانی، فقر، بیکاری و نبود آب آشامیدنی در شهرهای زیادی شکل گرفته و به علت ناتوانی دولت و حاکمیت در برآورده نمودن مطالبات مردم همچنان با وسعت و قدرت روزافزون ادامه می‌یابد.

حضور میلیونی امروز مردم در عرصه‌های مختلف اعتراضی، تداوم مبارزات و تظاهرات‌های دی ماه سال گذشته و اعتراضات و اعتصابات مردم بانه، تظاهرات‌های مردم کازرون، رانندگان کامیون، بازاریان و کل مردم به تنگ آمده از فقر، بیکاری و گرانی است، که حاکمان ناتوان از پاسخگویی به خواسته‌های برحق مردم، به عیب برای خاموش کردن صدای اعتراض و حق طلبی ۸۰ میلیون انسان، به سرکوب و کشتار بی رحمانه متوسل شده‌اند. اما امروز می‌بینیم که نه تنها سرکوب و کشتار نتوانسته است مانع به خیابان آمدن مردمی که چهل سال است متحمل غیر انسانی‌ترین شرایط زندگی با اعمال شدیدترین فشارها و سرکوبها شده‌اند، نگردیده، بلکه حق طلبانه تر و متحدانه تر از قبل با تسخیر خیابان‌ها و میادین شهرها خواهان تحقق خواسته‌هایشان هستند.

روز ۹ تیر ۹۷ مردم خرمشهر و آبادان که

با لچک نمیتوان در ایران به قدرت رسید!

مینا احدی

تجمع پاریس سازمان مجاهدین خلق گروه هم آیی باندهای سیاه و ضد اجتماعی بود.

سازمان مجاهدین و مضحکه ای به نام تجمع پاریس این جریان با هدف فراهم کردن زمینه برای به اصطلاح به قدرت رسیدن این باند مرتجع در ایران معرفی شده است.

این روزها اخبار تجمع مجاهدین از عربیه و کم کم رسانه های نان به نرخ روز خور ایرانی، چپ و راست مطرح میشود. برای آینده ایران ظاهرا دارند برنامه ریزی میکنند. البته ناگفته نماند این تجمع در ایران و بین جوانان و مردم منجز از این باند نه به عنوان فرصت، بلکه به عنوان خطر يك باند سیاه که میکوشد بهر طریق ممکن به نان و نوایی برسد، دیده میشود.

سازمان مجاهدین خلق و طرفدارانش فقط کافی است سری به مدیای اجتماعی در ایران زده و یا با چند نفر از جوانان، فعالین جنبش های اعتراضی و مردم عادی حرف بزنند تا عمق نفرت مردم از این جریان پوشالی و مرتجع را بفهمند، این اوج توهم مریم رجوی و شرکا است که فکر میکنند با لچک بر سر و زانو زدن در محضر جریانات راست و مرتجع منطقه، میتوانند بر جوان مدرن و عاصی از اسلام و جنبش اسلامی، حکومت کنند.

نه این ابدا ممکن نیست، مجاهدین اگر میخواهد در آن جامعه سر بلند کند، مگر با اتکا به شخم زدن کل آن



جامعه و ویرانی مطلق آنها بوسیله دولتها و مرتجعین هم سنخ خود جمهوری اسلامی، چرا که مردمی که سالهای سال جنبش اسلامی و خمینی و خامنه ای و روحانی و خاتمی را به زمین زده و آنها را با اسلام و شریعه و قوانین و فرهنگ اسلامی سکه يك پول کرده اند، مردمی که داعش در ایران را عملا بی آبرو کردند و از اعدام و سنگسار و جنایات داعش در ایران نهراسیدند، برای مریم رجوی و لچک به سران و مردان عهد عتیقی مجاهد تره هم خرد نخواهند کرد. مگر به کمک بمب های ترامپ و جنایاتی بالاتر از داعش و يك سناریوی کاملا سیاه که باید از همین الان در مقابل آن بود و با اتکا به جنبش های مترقی و گسترده در ایران جلوی این فجایع را گرفت. مردم ایران با سرنگونی انقلابی جمهوری اسلامی هم میخ محکمی بر تابوت جریانات اسلامی خواهند زد هم دست دولتهای مرتجع منطقه و راسیسم نوع ترامپ را خواهند بست.

در محکومیت طرح تروریستی حمله به گردهمایی مجاهدین خلق در پاریس

مواضع سیاسی، اقدام تروریستی حکومت اسلامی علیه هر نیروی اپوزیسیون را شدیداً محکوم میکند.

حزب کمونیست کارگری بار دیگر اعلام میکند که سفارتخانه ها و کنسولگری های حکومت اسلامی کانون های تروریستی علیه اپوزیسیون رژیم اسلامی هستند و باید برچیده شوند. رژیم اسلامی نماینده مردم ایران نیست و باید از تمام مجامع بین المللی اخراج شود.

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۲ تیر ۱۳۷۹، ۳ ژوئیه ۲۰۱۸

روز دوشنبه دوم ژوئیه دادستانی بلژیک اعلام کرد که يك زوج ایرانی تبعه بلژیک که تصمیم داشتند با انفجار بمب به گردهمایی مجاهدین خلق در پاریس حمله کنند، دستگیر شده اند. از ماشین این افراد مقداری ماده منفجره و همچنین چاشنی انفجاری بدست آمده است. در همین ارتباط فرد دیگری در پاریس و همچنین يك دیپلمات ایرانی در آلمان دستگیر شده اند.

تردیدی نیست که جمهوری اسلامی طراح و مجری این اقدام تروریستی است. این اقدام مستاصانه رژیمی است که در سراسر سقوط قرار گرفته است.

حزب کمونیست کارگری مستقل از دوری و نزدیکی

صفحه ۵ نگاه هفته...

اعتراض به بی آبی و بیکاری و فقر به خیابان آمده بودند، مورد یورش نیروهای سرکوبگر مسلح قرار گرفته و شرکت کنندگان در تظاهرات را مورد اصابت گلوله قرار داده که در نتیجه تعدادی کشته و زخمی شده اند. تظاهرات، اعتصاب و تجمع در اعتراض به هر

زندانی سیاسی آزاد باید گردد

دیکتاتورها از آزادی اندیشه وحشت دارند. زیرا پاسدار سلطه اقلیت چپاولگر بر اکثریت مردمند. اولین گام انقلاب مردم در همه جا گشودن در زندانهاست. انقلابی که در ایران آغاز شده با اعلام قانون آزادی بی قید و شرط عقیده و بیان و تشکل، برای همیشه به دوران زندان و زندانهای سیاسی پایان خواهد داد. با سرنگونی توحش اسلامی سرمایه داران، عزیزان در بند را از چنگ دژخیمان رها خواهیم کرد و جامعه ای انسانی و آزاد و برابر را پی خواهیم ریخت.

زنده باد آزادی، برابری، حکومت کارگری!
حزب کمونیست کارگری ایران

مجازات اعدام باید فوراً لغو گردد. اعدام یا هر نوع مجازات



منضمّن تعرض به جسم افراد
(نقص عضو، نسیب بدنی، و غیره)
تحت هر شرایطی ممنوع است.
همچنین مجازات حبس ابد
باید لغو شود.



تماز آمرین و عاملین

جنایات اخیر جمهوری اسلامی

در سرکوب اعتراضات مردم،

باید دستگیر و علناً محاکمه شوند!

کلیه بازداشت شدگان اعتراضات اخیر

و کلیه زندانیان سیاسی

باید فوراً و بدون قید و شرط و بدون

تشکیل پرونده قضایی آزاد شوند

تلفن و ای مایل آدرس تماس با سردبیر

Tel: 00358 405758250

E-mail: abdolgolparian1@gmail.com

موضوع و معضلی از ابتدائی ترین حقوق مردم است و نباید تحت هیچ توجیه و بهانه ای مورد سرکوب قرار گیرد.

سرکوب و مورد اصابت گلوله قرار دادن معترضان، يك جنایت سازمان یافته است و باید فوراً متوقف گردد.

انجمن صنفی کارگران برق و فلزکار کرمانشاه

۱۰/۴/۱۳۷۷

سرنگون باد جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!